Протокол №169
Заседания правления ТСЖ «На Комендантском»

14 марта 2017г.                                                                          Помещение ТСЖ

Присутствовали члены правления:
Кузьмина Л.В., Чернов Ю.С., Бренер В.А., Карташова А.П., Безлепкин М.Л.,
Ситникова Н.Н., Коваленко А.А., Никитин Ю.И.
Правление правомочно принимать решения, кворум - 90%.
Приглашённые:
Управляющий ТСЖ - Пахомова С.В., бухгалтер – Бакрук М.И.
Повестка дня:
1. Результаты общего собрания

2. Выборы Председателя Правления ТСЖ.

3. Выборы секретаря Правления ТСЖ.

4. Выборы заместителя Председателя Правления ТСЖ.
Повестка дня принята единогласно.
1.Результаты общего собрания

	100%
	51%
	на 10.03.2017

	2451
	1250
	1336

	№ вопроса
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	1179
	12
	163

	2
	1147
	30
	177

	3
	1115
	42
	195

	4
	1186
	39
	147

	Кузьмина Л.В.
	1089
	98
	175

	Коваленко А.Н.
	1081
	48
	224

	КарташоваА.П.
	1067
	66
	231

	Бренер В.А.
	1043
	71
	250

	Безлепкин М.Л.
	1016
	96
	238

	Ситникова Н.Н.
	1003
	48
	280

	Никитин Ю.И.
	997
	105
	258

	Чернов Ю.С.
	995
	115
	250

	Афанасьев С.А.
	972
	111
	287

	Томашевич И.Е.
	873
	186
	256

	№ вопроса
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Маслюков В.В.
	842
	48
	159

2. Выборы Председателя, секретаря и заместителя
Председателя Правления ТСЖ

     Выступали:

А.П.Карташова предложила кандидатуру Л.В.Кузьминой для избрания в качестве Председателя Правления ТСЖ.
Ю.И.Никитин предложил избрать секретарём ТСЖ А.А.Коваленко,
Кузьмина Л.В. предложила избрать заместителем Председателя Правления ТСЖ Н.Н.Ситникову.

Итоги голосования:
- Выборы Председателя Правления ТСЖ:

За – 100 %, Против – 0 %, Воздержались – 0 %

- Выборы секретаря Правления ТСЖ:
За – 100 %, Против – 0 %, Воздержались – 0 %

- Выборы заместителя Председателя Правления ТСЖ:

За – 100 %, Против – 0 %, Воздержались – 0 %

Приняли решение:
Избрать:

Председателем Правления ТСЖ - Кузьмину Л.В.,
Заместителем Председателя Правления ТСЖ - Ситникову Н.Н.,
Секретарём Правления ТСЖ – Коваленко А.А.
Председатель Правления ТСЖ:                                  Л.В.Кузьмина
                                                            (подпись)
Секретарь:                                                                    А.А.Коваленко
                                                           (подпись)